Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

 муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 78

имени Героя Российской Федерации Николая Николаевича Шевелева
Ростовская ул., 14, Краснодар, 350072, тел. 252-03-61

school 78 @ kubannet.ru

02.09.2020           № 278

Приказ

О создании школьного спортивного клуба

С целью создания школьного спортивного клуба ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать рабочую группу в составе (при необходимости):

  - заместитель директора Мирошник А.В.;

  - учитель физической культуры Лавренко Л.И.

  - представитель Управляющего совета Цвиринько Г.Ю.

  - представитель родительского сообщества Косолапов С.В.

  - обучающийся 10 «В» класса Тельнюк Дмитрий

2. Руководителем рабочей группы по созданию школьного спортивного

клуба назначить заместителя директора Мирошник А.В.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба:

3.1. Организовать и провести разъяснительную работу среди

обучающихся, учителей и родителей и о необходимости создания школьного

спортивного клуба, его целях и задачах.

3.2. Разработать положение о школьном спортивном клубе на

основании методических рекомендаций и примерного положения о

школьном спортивном клубе.

3.3. Назначить руководителя школьного спортивного клуба.

3.4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ № 78      С.Б. Емцева

		2022-12-22T16:17:30+0300
	Емцева Светлана Борисовна